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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 04/07/2024

Sección Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

13 SAN JAVIER 63,830,126 37,773,859 101,603,985 26,981,081 20,930,729 20,030,729 6,050,352 900,000 74,622,904 26.56%

13931 931 63,830,126 37,773,859 101,603,985 26,981,081 20,930,729 20,030,729 6,050,352 900,000 74,622,904 26.56%

139311307 JUAN XXIII - LA QUIEBRA 63,830,126 37,773,859 101,603,985 26,981,081 20,930,729 20,030,729 6,050,352 900,000 74,622,904 26.56%

139311307105001019011 INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO63,830,126 37,773,859 101,603,985 26,981,081 20,930,729 20,030,729 6,050,352 900,000 74,622,904 26.56%

13931130710500101901101 RECURSOS PROPIOS 2,113,000 2,895,585 5,008,585 1,200,000 549,648 549,648 650,352 3,808,585 23.96%

13931130710500101901101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,110,000 405,585 1,515,585 1,515,585 0.00%

13931130710500101901101212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 640,000 640,000 640,000 0.00%

13931130710500101901101212020200701Servicios financieros y servicios conexos3,000 50,000 53,000 53,000 0.00%

13931130710500101901101212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,200,000 2,200,000 1,200,000 549,648 549,648 650,352 1,000,000 54.55%

13931130710500101901101232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 600,000 600,000 600,000 0.00%

13931130710500101901102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD61,717,126 34,709,615 96,426,741 25,781,081 20,381,081 19,481,081 5,400,000 900,000 70,645,660 26.74%

13931130710500101901102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000 2,000,000 22,000,000 1,961,383 1,961,383 1,961,383 20,038,617 8.92%

13931130710500101901102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,000,000 2,000,000 979,999 979,999 979,999 1,020,001 49.00%

13931130710500101901102212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 19,703 69,703 69,703 0.00%

13931130710500101901102212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 4,142,000 12,142,000 6,619,099 6,619,099 6,619,099 5,522,901 54.51%

13931130710500101901102212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 10,800,000 21,600,000 10,800,000 5,400,000 4,500,000 5,400,000 900,000 10,800,000 50.00%

13931130710500101901102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

139311307105001019011022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa14,000,000 14,000,000 14,000,000 0.00%

139311307105001019011022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

13931130710500101901102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 3,489,912 8,489,912 1,822,200 1,822,200 1,822,200 6,667,712 21.46%

13931130710500101901102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,867,126 7,258,000 9,125,126 3,598,400 3,598,400 3,598,400 5,526,726 39.43%

13931130710500101901103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 168,659 168,659 168,659 0.00%

13931130710500101901103212020200701Servicios financieros y servicios conexos 8,659 8,659 8,659 0.00%

13931130710500101901103232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 160,000 160,000 160,000 0.00%
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